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Remissvar  Förslag till ändring i 
industriutsläppsförordningen (2013:250) för att genomföra 
BAT-slutsatser för uppfödning av fjäderfän eller grisar, stora 
förbränningsanläggningar och produktion av organiska 
högvolymkemikalier 

 
Ett av Tillväxtverket fokusområden är små- och medelstora företag. Flertalet 
av de som driver uppfödning och förbränningsanläggningar är just små- och 
medelstora företag. 
 
Enligt Jordbruksverkets uppgifter omfattar slutsatserna om fjäderfä- och 
grisuppfödning 286 anläggningar i Sverige. Cirka 200 anläggningar berörs av 
slutsatserna om stora förbränningsanläggningar.  
 
En konsekvensanalys saknas över hur många uppfödare av de 286 samt de 
200 som behöver anpassa sin produktion till de nya BAT reglerna i form av 
investeringar samt en ungefärlig beräkning av kostnader för den enskilda 
företagaren.  
 
Ytterligare ett fokusområde Tillväxtverket arbetar med är att minska den 
administrativa bördan för företag, vilken kan komma att öka hos de som 
driver uppfödning och förbränningsanläggningar i och med ändringarna i 
Industriutsläppsförordningen. BAT-slutsatserna är genomförda som ett 
parallellt system till tillståndsprövningen, med generella föreskrifter som 
uppdateras fortlöpande med anledning av offentliggjorda slutsatser från EU. 
Detta innebär att nya regler kan komma med viss kontinuitet, vilket kan 
försvåra för företag att hålla sig uppdaterade. 
 
För uppfödare måste Djurskyddslagstiftningen samt Miljöbalken läsas 
parallellt med Industriutsläppsförordningen och de nya BAT slutsatserna. 
Vägledning för tillämpningen finns inte översatt till svenska. Detta kan 
försvåra för den som ska sätta sig in i materialet/lagstiftningen. En svensk 
översättning av vägledningen bör därför tas fram för att förenkla för 
företagen. 
 
 
 

Godkänd av: Tim Brooks
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Beslut i detta a rende har fattats av avdelningschef Tim Brooks.  
Helen Ba lman har varit fo redragande. 
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